С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В

      муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

                         Хоринского района   Республики Бурятия

671421 Хоринский район РБ

с.Верхние Тальцы

ул.Кучумова ,142                                                                                         тел.(факс) № 25-1-23
    РЕШЕНИЕ № 64
                                                                                       от «18» февраля 2021г.

	«О начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» от 26.01.2021г. № 62 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое» и избрания главы муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое», руководствуясь Уставом администрации муниципального образования сельское поселения «Верхнеталецкое»
Р Е Ш И Л :

1. Начать процедуру формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы  муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое».

2. Уведомить главу муниципального образования «Хоринский район» о начале процедуры формирования конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию в газете «Удинская новь» и размещению на официальном сайте.
Глава муниципального образования

сельское поселение «Верхнеталецкое»                                  Ю. Л. Филиппов